様式第１号（第６条関係）
年 　月 　日

[bookmark: _Hlk126076460]年度　大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk126160918]安心院高校生徒全国募集支援協議会
会長 　　　　　 　　　様

　　　　　　　　　  住所
氏名

大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う下宿改修支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、申請に関する審査において、市税及び使用料の滞納がないなどの確認のため、個人情報を取得することについて同意します。
また、宇佐市暴力団排除条例(平成23年宇佐市条例第13号）第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないことを誓約します。
	対象物件の所在地
	宇佐市

	対象物件の所有者

	補助対象事業の概要など
	改修等の内容

	改修等の期間
	着工予定年月日
	　　年　　月　　日

	完成予定年月日
	年　　月　　日

	補助対象事業に要する経費
	金　　　　　　　　円＊消費税及び地方消費税を含む

	補助金交付申請額
	　　金　　　　　　　　円
（上限20万円）＊1,000円未満切捨

	添付資料

	(１)補助対象事業に要する経費の内訳が明記されている工事請負契約書又は見積書の写し
(２)対象物件の位置、改修予定箇所の場所及び改修の内容が確認できる書類
(３)改修予定箇所の写真
(４)その他会長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　 様

安心院高校生徒全国募集支援協議会
会長

年度　大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった標記の補助金について、
大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う下宿改修支援事業補助金
交付要綱第７条の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

補助金交付決定額　　　　　　　　円

様式第３号（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　様

安心院高校生徒全国募集支援協議会
会長

年度　大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金不交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった標記の補助金について、
[bookmark: _Hlk126159474]大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う下宿改修支援事業補助金
交付要綱第７条の規定により、下記の理由により不交付と決定したので
通知します。

記

補助金不交付理由

様式第４号（第８条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

安心院高校生徒全国募集支援協議会
会長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者

年度　大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金申請取下書

　年　　月　　日付けで交付決定のあった標記の補助金について、
大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う下宿改修支援事業補助金
交付要綱第８条の規定により、下記の理由により申請を取下げます。

記

補助金申請取下げ理由

様式第５号（第９条関係）

年　　月　　日

安心院高校生徒全国募集支援協議会
会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者

年度　大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった補助事業の内容に
変更が生じたので、大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとお
り申請いたします。

記

１　変更を必要とする理由と変更の概要

２　補助事業の完了予定期日 　当初　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　 変更　　年　　月　　日
３　補助金交付申請変更申請額
当初補助金交付決定額 　　　　　　　　　円
 　 変更補助金交付申請額　　　　　　　　 　円
補助金差額増（△）減額 　　　　 　　　 円

４　添付書類（変更後の見積書など）

（注）交付変更申請書の算出方法等は、補助金交付申請書の様式を準用する。
 なお、添付図面等は変更に係る部分を添付し、変更内容を明記すること。

様式第６号（第９条第２項関係）

年　　月　　日

安心院高校生徒全国募集支援協議会
会長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者

年度　大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金中止承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった補助事業の内容を
中止したいので、大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う下宿
改修支援事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により、下記のとお
り申請いたします。

記

１　中止を必要とする理由

２　補助事業の中止予定期日 　　中止　　年　　月　　日
３　補助金交付中止申請額
当初補助金交付決定額 　　　　　　　　　円
 　 中止補助金交付申請額　　　　　　　　 　円
補助金差額（△）減額 　　　　　 　　　 円

４　添付書類（中止に関する書類など）

様式第７号（第10条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

安心院高校生徒全国募集支援協議会
会長

[bookmark: _Hlk125989510]年度　大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金変更交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった補助事業について、下記のとおり変更交付決定したので、大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う下宿改修支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、通知します。

記

１　補助金変更交付決定額　　　　　　　　円

２　事業の内容　　　　　　年　　月　　日付けで変更申請のとおり
とする。

様式第８号（第11条関係）

年　　月　　日

安心院高校生徒全国募集支援協議会
会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者

年度　大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金実績報告書

　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定を受けた標記の
補助金について、大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う下宿改修
支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり提出します。

	対象物件の所在地
	宇佐市

	補助対象事業の事業内容など
	改修等の内容

	改修等の期間
	着工年月日
	　　年　　月　　日

	完成年月日
	年　　月　　日

	補助対象事業に要した経費
	金　　　　　　　　円
＊消費税及び地方消費税を含む

	補助金交付額
	　　金　　　　　　　　円
（上限20万円）＊1,000円未満切捨

	添付資料

	(１)補助対象事業に要した経費の内訳等が明記されている工事請負契約書又は領収書の写し
(２)対象物件の位置、改修実施箇所の場所及び改修の内容が確認できる書類
(３)改修実施箇所の写真
(４)その他会長が必要と認める書類

様式第９号（第12条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　安心院高校生徒全国募集支援協議会
会長

[bookmark: _Hlk125990891]年度　大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金額確定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった標記の補助事業について、
下記のとおり補助金の額を確定したので、大分県立安心院高等学校入学者　全国募集に伴う下宿改修支援事業補助金交付要綱第12条の規定により、
通知します。

記

１　補助金の確定額　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk126080839][bookmark: _Hlk125990597]様式第10号（第13条関係）

年　　月　　日

安心院高校生徒全国募集支援協議会
会長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者

年度　大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う
下宿改修支援事業補助金請求書

　　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定を受けた標記の
補助金について、大分県立安心院高等学校入学者全国募集に伴う下宿改修
支援事業補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　　　　　　　　円
２　振込口座

	金融機関名
	　　　 銀行　金庫　信金

信組　農協　その他
	支　店
出張所

	預金種目
	　普通　・　当座　・　貯蓄　・　その他

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

     ６　添付書類
補助金交付決定通知書の写し